
2021年 11月 

お客様各位 

 

Porvair社 ディープウェルプレートにつきまして 

 

ビーエム機器株式会社 

135-0016  

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 

TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

弊社取り扱い下記 Porvair 製品に関しまして、製造メーカーでの金型変更がありました。これに伴い、

従来コードを廃止し、新規コードにて取り扱いをさせて頂きますので、ご了承いただけます様おねがい

いたします。 

 

旧コード: 219020  (廃止) 

新コード: 219020MB 

 

新しいプレート 219020MB は、従来のプレートと同じ寸法で、容量も 2mlのままですが、プレートの下

側のウェル間の隙間が広くなっています。これにより、ディープウェルプレート用ヒートブロックの突

起部分およびマグネットセパレーターとの接触面積が大きくなり、加熱効率や分離効率の向上が見込ま

れます。 

その他、ご質問等ございましたらどうぞお気軽にご連絡いただけます様お願いいたします。 

よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

   


